ical misconstruction is to be feared. As an instance, we

1 Origenes, Periarchon, lib. ii, cap. ix, n. 7.

2 Clemens Alex. Cohortatio ad Gentes, xi ; Origenes, Periarchon lib. i,

10, et Homil. viii in Exodum ; S. Athanas. Oratio contra Gentes, vii ; S.

Cyril Hieros., Catech. xvi, 22 ; vi, 28 ; S. Joan. Chrysost. Homil. viii, in

Joan., n. 1 ; S. Ambrosius, in Ps. cxviii, 7 ; S. Hilarius Pictav., in Ps.

cxviii, lib. xii, 5.

3 S. Cyprian. Epist. lii, n. 22.

4 S. Cyprian. Ibid.

5 See the above quoted testimonies with regard to the spiritual sun of

grace enlightening all unless their own wickedness obstructs His rays.

6 Didym. Alex. Expositio in Psalm. Ixviii, 2 ; S. Cyril. Alex, in Joan,

xviu, 12 ; S. Isidorus Pelusiota, lib. ii, Epist. 272; S.Joannes Chrysost.,

Homil. viii, in Joan n 1, Homil. Ixiii, 2 et Paraenesis I ad The<jd. lapsum
;

S. Basilius Homil. vii in Hexameron, n. 5, et Liber de Spiritu Sancto, viii,

19 ; S. Ephrem Opera (Assemani), Tom. iii, (Syr. et Latin) 68, 374.

7 See especially St. John Chrysost. Paraenesis I ad Theodorum lapsum
;

St. Basil Liber de Spiritu Sancto, viii, 19 ; St. Ephrem, torn, iii (Syr. Lat.)

68, 374.

8 See especially : St. John Chrysost. Homil. viii in L Tim. ii ; St.

Ephrem, tom. ii, (Syr. Lat.) 79.

9 This interpretation is thus quoted by St. Augustine, contra Julian,

lib. iv, cap. vii, 42 :
" Sed ponis testimonium apostolicum et ab eo dicis

pulsantibus aperiri qui omnes homines vult salvos fieri et in agnitionem

veritatis venire, quia ipsi nolunt petere, cum Deus velit dare, nolunt quae-

rere cum Deus velit ostendere, nolunt pulsare cum Deus velit aperire."

10 Lib. de Correptione et Gratia, xiv, nn. 44, 45, 47 ; Contra Julian, iv.

44 ; de Praedestinatione Sanctorum, n. 8.
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shall quote his own words in his book " De Spiritu et

lyittera :" " Vult autem Deus omnes homines salvos fieri et

in agnitionem veritatis venire, non sic tamen ut eis adimat
liberum arbitrium, quo, vel bene vel male utentes justissime

judicentur. Quod cum fit, infideles quidem contra volunta-

tem Dei faciunt, cum ejus Evangelio non credunt, nee ideo

tamen eam vincunt, verum se ipsos fraudant magno et

summo bono, malisque poenalibus implicant, experturi in

suppliciis potestatem ejus cujus in donis misericordiam con-

tempserunt. Ita voluntas Dei semper invicta est
; .vinceretur

autem si non inveniret quid de contemptoribus faceret, aut
ullo modo possent evadere quod de talibus ille constituit. "^